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RAPORT I AUDITUESIT LIGIOR

Pér kryerjen e auditimin e fondeve te pérfituara dhe shpenzuara nga “Partia Lévizja pér
Drejtési e Shqiptaréve” pér vitin kalendarik 2016

Drejtuar: Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve
Subjektit “Partia Lévizja pér Drejtési e Shgiptaréve” Tirané

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), & caktuar me Vendimin
nr.196 daté 03/05/2017 1€ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve * Pér shpalljen e rezultatit té shortit
pér emérimin e ekspertéve kontabél pér t¢ kryer auditimin e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara
nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés nr.5484/2 daté 13/09/2017 lidhur me KQZ pér auditimin e
fondeve 1€ pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016, morém
kontakt me Kryetarin e Subjektit “Partia Lévizja pér Drejtési e Shqiptaréve™ z. Astrit Kosturi, 18
cilin e bémé me dije me :
e Vendimin nr.196 daté 03/05/2017 t&¢ Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve, pér & béré 18
mundur realizimin e auditimit 1& pasqyrave financiare té vitit 2016,
e  Kontratén nr.5484/2 daté 13/09/2017 lidhur me KQZ pér auditimin e fondeve (&
pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2016

Njékohésisht derguam njoftim zyrtarisht, pér t€ filluar procedurat e auditimit.

Drejtuesit e Subjektit “Partia Lévizja pér Drejtési e Shqiptaréve™ na kané konfirmuar zyrtarisht
se nuk kané pérfituar fonde pér vitin 2016, dhe nuk kané shpenzime fondesh pér kété vit.
(deklarata bashkangjitur)

Njékohésisht na €shté konfirmuar se nuk kané hartuar pasqyra financiare pér vitin 2016,

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme nuk pérbéjné auditim dhe as rishikim t& béré
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té auditimit ne nuk mund t& shprehim asnjé opinion
pér fondet e pérfituara dhe t¢ shpenzuara gjaté vitit 2016 nga “Partia Lévizja pér Drejtési e
Shqiptaréve”

Auditues ligjgigPkspe €l e Regjistruar ) Tirané me 12/10/2017

BLV. Gjergj Fishta, Pall G& P, hyrja I1, Kati 1I,mbi Credins Bank, Tirang,
Nr. Kontakti Cel.0692087743 , e-mail pulaj_anita@yahoo.com
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